unius in ellipfi. Sit angulus ifte N. Turn capiatur & angulus Dad 
a1~gulLm B, ut dk bus iite anguli A0 $& ad radium, 8~ angulus E 
ad anguium N --iq~ 2, + D,ut elt; longitudo L ad longitudinem can.. 
dem L cofinu allgtrli AOzdiminutam, ubi angulus ifre re&o minor 
efr, auAam ubi major. Poitea capiatur turn angulus I? ad angulum 
B, Ut eit iinus anguli A 0 g+ E ad radium, turn angulus G ad an- 
gulum N-no C&-E + F ut eit longitude L ad longitudinem can. 
dem cofinu anguli A 0 %+- E diminutam ubi angulus iite re& 
minor efT, au&am ubi major. Tertia vice capiatur angulus H ad 
angulum B, ut eft finus anguli A0 g-t- E + G ad radium ; 8~ angu- 
lus I ad angulum N- &I$&---E---G+ 1-3, ut eit longitudo L, ad can- 
dem longitudinem cofinu anguli A0 2-k E + G diminutam, ubi an- 

gulus ifie re&o minor eit, aultam ubi major. Et Gc pergere licet 
in infini turn. Denique capiatur angulus AOq zqualis angulo AOg 
+ E+ G+ I + kc, Et ex coiinu ejus 0 t’ & ordinata p r, quaz elt ad 
finurn ejus qr ut ellipfeos axis minor ad axem majo’rem; habebitur 
corporis locus correAus 2. Si quando angulus N--Aa2 +.D nega- 
tivus eit, debet Signum + ipfius E ubique mutari in-, & fignu,m’ 
-in +. Idem intelligendum elk de fignis ipforum G & I? wbi a*tigdi 
N-AOg---E+ I.., 8~ N-AO$&-E- G + H negativi prod~ua;t. 
Converg.it autem feries infinita L?O~+E+ G+I+ &c. quam celer- 
rime,, adeo ut vis nnquam opus fucrit ultra progredi quam ad ter-, 
minum kw1~du111 E. Et fundatur calculus in hoc theoremaw,= qfu@dr 
area iJ?Pps! fit ut different63 inter arcum .Ag& re&am ab, u,mkCliao 
5’ in radium O$ pe~peudiculariter demifi& 

PRINCIPIA MA E3[EMATIe:A. IIlL: 

Non difhmili calculo conficitur problema in hyperbola. Sit ejus Lx B ER 
centrum 0, vertex A, umbilicus 3 8i afymptotos OK. Cognofca- ” * ““’ 
tur quantitas area abfcindendae tempori proportionalis. Sit ea A, 
& fiat conje&ura de pofitione re&z ST, quae aream ATS’ abfcindat 
vera3 proximam. Jungatur OF, & ab A et T ad afymptoton agan- 
tur JI I, TK afymptoto alteri 
parallek, 82 per tabulam loga- 

I< ,/’ 

rithmorum dabitur area AUC,?, 
eique aequalis area 0 T-4, quae 
fubdu&a de triangulo 0 ‘PS re. 
linquet aream abfciffam AT S. 
Applicando areas abfcindendz * 
A & abfciir~ A P S differen- 
tiam duplam z AT S-z A vel 
?+A- 2 AT S ad lineam SN, 
quae ab umbilico 5’ in tangen- 
tern T 59 perpendicularis eit, orietur longitude ~hor$&. TgU ‘Tn; 
fcribatur autem chorda illa fpg inter A & P, fi area abfcifla AI) $ 
-major fit area abkbdwda A, fetus ad puntii T contrarias partes : 
& pun&m gerit locus corporis accuratior. 
tita invenietur idem accuratior in perpetuum.